
                                

 

Na temelju članka 72. stavak 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ 

Republike Hrvatske, broj: 68/18, 110/18 i 32/20 i članka 32. Statuta Općine Donja Motičina („Službeni 

glasnik Općine Donja Motičina“, broj: 2/21) Općinsko vijeće Općine Donja Motičina na svojoj 25. 

sjednici održanoj dana 18. ožujka 2025. godine donosi 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

1. Usvaja se godišnje Izvješće o planiranim i utrošenim sredstvima iz Programa održavanja 

objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2024. godinu.  

 

2. Tekst Izvješća čini sastavni dio ovog zaključka. 

 

3. Ovaj zaključak bit će objavljen u „Službenom glasniku Općine Donja Motičina“. 

 

 

 

Predsjednica Općinskog vijeća 

     Ružica Mikičić, v.r. 

 

 

 

 

 

 

GODIŠNJE IZVJEŠĆE O PLANIRANIM I UTROŠENIM SREDSTVIMA IZ PROGRAMA 

ODRŽAVANJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE  

U 2024. GODINI 

 

U 2024. godini ukupno je utrošeno 265.154,04 eura od planiranih 397.972,43 eura. 

Sredstva su utrošena na: 

 

  

Redni 

broj 

Naziv Planirani iznos u 

eurima 

Utrošeni iznos u 

eurima 

1. Električna energija (18) 1.000,00 665,78 

2. Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 

(146) 

600,00 477,89 

3. Tekuće održavanje građevinskih objekata (147) 1.200,00 74,47 

4. Plin (151) 7.000,00 2.093,81 

5. Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

objekata (2) 

4.000,00 3.712,45 

6. Opskrba vodom (45) 3.000,00 2.913,38 

7. Vodni doprinos (155) 1.000,00 0,00 

8. Naknada za uređenje voda (164) 1.608,64 1.608,64 

9. Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

opreme i postrojenja (135) 

3.500,00 3.243,77 

10. Ostali materijal i dijelovi za tekuće i 

investicijsko održavanje javnih  

površina  (149) 

250,00 

4.000,00 

0,00 

126,36,00 



                                

12. Održavanje mrtvačnice Donja Motičina (241) 3.000,00 0,00 

11. Motorni benzin i dizel gorivo (150) 1.200,00 1.100,73 

12. Tekuće i investicijsko održavanje javne rasvjete 

(47)                 

10.000,00 5.852,94 

13. Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

postrojenja i opreme (148) 

200,00 0,00 

14. Ispumpavanje septičke jame (170) 500,00 0,00 

15. Javna rasvjeta (46)                             19.500,00 17.333,14 

17. Održavanje nerazvrstanih cesta - Asfaltiranje 

(38)                            

30.100,00 

9.276,54 

10.718,75 

8.275,00 

18. Održavanje poljskih puteva (51)  10.000,00 

18.926,54 

6.400,00 

18.222,50 

19. Zimska služba  (181) 5.000,00 3.747,19 

21. Održavanje javnih površina (314) 11.000,00 

2.469,07 

0,00 

2.469,07 

22. Legalizacija poljskog puta u Seoni (290) 1.990,84 0,00 

23. Uređenje poduzetničke zone „Topolinka“  (316) 25.000,00 0,00 

24. Strojevi za održavanje komunalne infrastrukture 

(41) 

1.000,00 

 

0,00 

25. Opremanje mrtvačnice u Gornjoj Motičini (296) 1.500,00 0,00 

26. Uređenje i opremanje DD Astor (313) 32.000,00 

34.100,00 

43.903,43 

34.100,00 

28. Održavanje društvenog doma Astor (242) 3.042,17 3.042,17 

29. Održavanje društvenog doma Seona (74) 2.000,00 0,00 

30. Rušenje zgrade nogometnog kluba (299) 5.000,00 0,00 

31. Ostala oprema za održavanje i zaštitu (39) 500,00 0,00 

32. Računala i računalna oprema Općine (40) 1.300,00 1.022,00 

33. Uredski namještaj JUO (156) 1.000,00 0,00 

34. Ulaganje u računalne programe JUO (42) 3.600,00 87,50 

35. Dodatna ulaganja u dom DVD Donja Motičina 

(65) 

4.784,00 

2.200,00 

4.784,00 

2.200,00 

36. Uređenje doma Gornja Motičina (239) 27.935,22 

910,11 

27.276,25 

0,00 

37. Opremanje zgrade NK „Motičina“(323) 13.000,00 

5.000,00 

9.351,00 

5.000,00 

38. Javni radovi (32,34,205 i 306) 19.063,63 17.293,52 

39. Dodatna ulaganja dom Seona (237) 12.000,00 12.073,25 

40. Proširenje nerazvrstane ceste ispred doma DVD-

a (334) 

16.000,00 15.985,05 

41.  PRORAČUNSKA PRIČUVA (229) 36.715,67 0,00 

 SVEUKUPNO: 397.972,43           265.154,04 

 


